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Wyspy Salomona – safari nurkowe
Odległy łańcuch wysp zapomnianych przez turystykę masową…

Miejsce
Honiara

Kiedy

09.01.2026 – 20.01.2026

Cena
od 4.790$ + 10.900zł /os

Tu każde nurkowanie jest niepowtarzalne i niepodobne do
poprzednich !
Wyspy Salomona to niewielki wyspiarski kraj znajdujący się w archipelagu o tej samej nazwie w południowo-
wschodniej Oceanii. Najbliższymi dużymi państwami, poza innymi małymi i wyspiarskimi, są Papua Nowa Gwinea
oraz leżąca „zaledwie” 1.700 kilometrów w linii prostej Australia. O samych wyspach mówi się, że jest to „miejsce, o
którym zapomniał czas”. Wiele społeczności, szczególnie tych schowanych głęboko w dżungli wciąż żyje tak, jak
setki, a może i tysiące lat temu. Wyjeżdżając na Wyspy Salomona głowa może rozboleć z nadmiaru możliwości
wyboru… Odwiedzane przez zaledwie 5000 turystów rocznie uchodzą za wielką atrakcję nurkową dla tych, którzy
poszukują wszystkiego po trochu! Jest to jedno z mistycznych miejsc gdzie spotkamy ściany, rafy, jaskinie i wraki z
czasu II wojny światowej. Są tu duże zwierzęta (rekiny i żółwie), trochę mniejsze karanksy i barrakudy oraz koniki
morskie i szkaradnicowate. W wolnej chwili, na tafli wody spotkamy lokalnych wyspiarzy, którzy ciągle pływają w
samodzielnie wydłubanych kanu… Zapraszamy na nasze niezapomniane safari nurkowe na „sam koniec Świata”…
Na pokład doskonałej łodzi nurkowej M/V Solomon Master!
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2,5h godziny przed wylotem,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Brisbane – Australia.

Dzień 2

Lądowanie w Brisbane, przejazd do hotelu *** (nie wliczony w cenę),

Zakwaterowanie w pokojach, czas wolny.

Dzień 3

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu, przejazd na lotnisko w Brisbane (nie wliczony w cenę),

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Poranny przelot do Honiary (czas lotu ok. 3,5h),

Lądowanie na lotnisku w miejscowości Honiara,

Transfer na pokład łodzi Solomons Master, zaokrętowanie w kabinach,

Spotkanie organizacyjne, przygotowanie sprzętu nurkowego,

Kolacja powitalna, czas wolny.

Dzień 4 – 8



Lekkie śniadanie,

Odprawa i pierwsze nurkowanie,

Pełne śniadanie i relaks na pokładzie,

Odprawa i drugie nurkowanie,

Lunch i relaks na pokładzie,

Odprawa i trzecie nurkowanie,

Relaks na pokładzie,

Czwarte nurkowanie popołudniowe (ew. nocne – w wybrane dni) lub dla chętnych wycieczka lądowa o ile istnieje
takamożliwość – do wiosek z lokalną ludnością….

Kolacja i czas wolny.

Dzień 9

Śniadanie,

2 poranne nurkowania, czas wolny na pokładzie łodzi,

Powrót do portu w Honiara,

Ostatnia noc na pokładzie łodzi, kolacja pożegnalna.

Dzień 10

Śniadanie,

Wykwaterowanie z pokładu łodzi ok. godz. 09:00,

Czas wolny w miejscowości Honiara,

Transfer na lotnisko,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Popołudniowy przelot do Brisbane,

Transfer do hotelu ***+ (nie wliczony w cenę),

Zakwaterowanie w pokojach,



Czas wolny w stolicy australijskiego stanu Queensland!

Dzień 11

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko (nie wliczony w cenę),

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Polski – lot z 2 przesiadkami,

Dzień 12

Przylot do Warszawy,

Zakończenie imprezy.

* – !!! Proponowany program uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych
(zwłaszcza na morzu)…

Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – Honiara – Warszawa (lot z 2-3 przesiadkami),

8 dniowe safari nurkowe: 7 noclegów na pokładzie łodzi Solomons Master w kabinach 2 – osobowych Classic, do 22
nurkowań, pełne wyżywienie, ciepłe i zimne napoje, przekąski, kawa/herbata, soki, sprzątanie kabin, 2 ręczniki,

opieka lokalnych przewodników nurkowych,

transfer lotnisko – łódź – lotnisko,

2 noclegi w hotelu ***+ w Brisbane ze śniadaniem – pokój DBL,

butle 11l ładowane potwietrzem i balast,

opieka lokalnych, anglojęzycznych przewodników nurkowych 1:4,



ubezpieczenie Compensa TU S.A. :KL: 100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+ nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

opłaty za wstęp do Parku Morskiego i taxy portowe – 175,00$/safari,

transfery w Brisbane: lotnisko – hotel – lotnisko x 2,

dopłaty za kabiny: Premium – 1.550,00zł/os./safari lub Superior Double – 2.590,00zł/os./safari

dopłaty za nadbagaż,

kosztów uzyskania turystycznej wizy australijskiej,

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

Nitrox’u,

napojów alkoholowych i soft drinków,

napiwków dla załogi – sugerowane 200$,

świadczeń nie wliczonych w cenę imprezy,

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy – dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u Organizatora.

Opis łodzi M/V Solomon Master

Doskonała łódź nurkowa należąca do znanej sieci Masters dedykowana do obsługi safari nurkowych na najwyższym
poziomie, pływająca przez najcudowniejsze zakątki świata…  To stalowy, niezwykle przestronny statek motorowy o



wymiarach 34m na 7m. Łódź oferuje swoim gościom dużą jadalnię, gdzie można delektować się znakomitymi
potrawami.  Salon jest w pełni wyposażony w zaplecze rozrywkowe m.in. DVD, TV i małą biblioteczkę. Ponadto do
dyspozycji gości jest także pokład słoneczny z leżakami, na którym możemy podziwiać zapierające dech w piersiach
widoki.  Przestronny pokład nurkowy pozwala przygotować się w komfortowych warunkach  uczestnikom naszego
safari. Wszyscy nurkowie mają swój obszar do przechowywania sprzętu nurkowego, sprzętu fotograficznego, a także
miejsce gdzie mogą się odświeżyć i wziąć prysznic.
Na pokładzie znajduje się 8 wygodnych,  klimatyzowanych kabin dla 16 gości, na których czekają ręczniki oraz
szlafrok. Są one podzielone na trzy kabiny Classic zlokalizowane na dolnym pokładzie, z prywatną łazienką i dwoma
pojedynczymi łóżkami. Jedna kabina Premium z dwoma pojedynczymi łóżkami usytuowana na głównym pokładzie. 
Trzy kabiny Premium z jednym podwójnym lub dwoma pojedynczymi łóżkami usytuowane na głównym pokładzie.
Jedna kabina Superior znajdująca się na górnym pokładzie, posiada łóżko dwuosobowe oraz okna panoramiczne.
Wszystkie kabiny są przestronne i gustownie urządzone.

Opis nurkowania

Tętniące życiem atole i ściany koralowe, kolorowe rafy, niesamowite wraki z II wojny światowej i mnóstwo atrakcji, z
których słynie południowy Pacyfik! Wyspy Salomona to kierunek dla miłośników nurkowania, którzy szukają zmiany
scenerii, miejsc całkowicie poza utartym szlakiem!
Bioróżnorodność na Wyspach Salomona jest nie do pobicia – śmiało mogą one konkurować z jakimkolwiek innym
celem podróży nurkowych na Indo-Pacyfiku – ale bez turystów! Znajdziesz tu wraki, jaskinie, uskoki, rafy, pinakle i



duże życie morskie, a także będziesz mieć okazję doświadczyć tradycyjnej kultury wyspiarskiej.
Tutaj możesz także cofnąć się w czasie i spotkać kilka wraków z okresu II wojny światowej, w tym japońskie i
amerykańskie samoloty oraz miejsca bitew.
Dla nurków, którzy lubią duże stworzenia, przy odrobinie szczęścia mogą spotkać wiele odmian rekinów i płaszczek
pływających wśród spektakularnej scenerii oszałamiających raf, ścian i szczytów. Miłośnicy makro znajdą mnóstwo
stworzeń, w tym karłowate koniki morskie, kolorowe ślimaki nagoskrzelne, małże elektryczne, iglicznie i wiele
innych. Na Wyspach Salomona każdy znajdzie coś dla siebie!
Wyspy Russela: pierwszą grupą wysp, którą napotkacie, udając się na północny wschód od Guadalcanal, są wyspy
Russella. Największą z tych „tysiąca i jednej wyspy” jest Pavuvu- wyspa o stromych zboczach porośnięta palmami
kokosowymi. Nurkowanie tam jest łatwe, ze względu na łsabe prądy. Przykładowe miejsca, które możemy odwiedzić
podczas rejsu to, m.in. White Beach. To absolutnie oszałamiające miejsce znajdujące się w Sunlight Chanel, na
wyspie Mbanika. Nurkowania odbywają się głównie wokół składu amunicji z amerykańskiej bazy zaopatrzeniowej.
Żyją tam niewielkie kolonie ryb, krewetki modliszkowe, ślimaki nagoskrzelne oraz apogony piżamki. Kolejne ciekawe
nurkowisko to Leru Cut, gdzie podziwiać możemy ciekawe formacje skalne, ławice elegatów oraz napoleony. Mirror
Pond to miejsce mające swój początek w niewielkiej jaskini, która ma płytkie wyjście z krawędzi rafy. Na zewnątrz
jaskini znajduje się labirynt dużych koralowych, płytkich atoli. Tutaj spotkać możemy rekiny białopłetwe oraz
mątwy. Nurkując w Karumolun Point możemy obserwować duże ławice karkasonów, które mieszają się z małymi
grupami barrakud. Co więcej, nędziecie mogli zobaczyć przedstawicieli ryb, takich jak błazenki, babkowate i
mnóstwo dorosłych garbików daya. Na zachód od Wysp Russella znajduje się niewielka, odosobniona Mary Island.
Wody penetrowane są tutaj przez duże okazy- rekiny, manty oraz barrakudy. Mary Island to miejsce, które na długo
pozostaje w pamięci..
Wyspy Florida: leżą najbliżej Honiary. Wyspy graniczą po drugiej stronie z Cieśniną Żelaznego Dna. W czasie II
wojny światowej toczyły się tu najcięższe bitwy (m.in. o Guadalcanal). Zalega tutaj wiele dobrze zachowanych
statków i samolotów. Jednym z ciekawszych miejsc nurkowych jest Tanavula Point. Ta długa, opadająca rafa jest
dość stroma i obniża się od ok. 12m do 40m. Występują tam olbrzymie różowe gorgonie. Płynąc wzdłuż załamania
rafy, uniosą was coraz silniejsze prądy. W głębinach często widuje się rekiny, elegaty, karanksy, papugoryby,
pokolce białobrode, lucjanyoraz orleanie cętkowane. Kolejnym nurkowiskiem jest wyspa Tulagi oraz Twin Tunnels.
Miejsce to słynie z bliźniaczych tuneli, kanałów oraz ścian. Powszechne są tutaj rekiny, tuńczyki, karanksy i
barrakudy. Następnym ciekawym miejscem do nurkowania jest Maravagi, gdzie odbędziemy nurkowania z mantami,
płaszczkami, mątwami, krabami i skorpionami. Niezwykle bogaty i magiczny świat podwodny Wysp Salomona
należy do najciekawszych miejsc nurkowych na świecie!!!



Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€



Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€



Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)



Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Zalecane jest min. 40 zalogowanych nurkowań oraz stopień
AOWD/2.4. Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19.

Wiza
Obywatele Rzeczypospolitej Polskiej podróżujący do Australii w celach turystycznych lub biznesowych na okres nie

dłuższy niż 3 miesiące muszą posiadać wizę, o którą należy wnioskować online. Wiza jest bezpłatna. Na wizę
czekamy zwykle 1-3 dni robocze, jeśli strona australijska nie poprosi o dodatkowe informacje lub dokumenty.

Bezpieczeństwo i zdrowie
1. Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/australia/idp*https://www.gov.pl/web/australia/wyspy-salomona-idp2. Pasażerowie
przylatujący na Wyspy Salomona min. z Australii mają obowiązek przedstawić potwierdzenie szczepienia/odporności

przeciwko Odrze w postaci: potwierdzenia szczepienia wbitego do międzynarodowej książeczki szczepień (żółtej),
dokumentu zaświadczającego wykonanie szczepienia – wydanego przez placówkę medyczną (na min 15 dni przed
przyjazdem) lub wyniki testu medycznego zaświadczającego posiadanie przeciwciał – wykonane na kilka dni przed

przyjazdem.

Waluta
Dolar Wysp Salomona – jednostka walutowa Wysp Salomona od 1975 roku. 1 dolar = 100 centów. W obiegu

znajdują się: monety o nominałach 1, 2, 5, 10, 20 i 50 centów oraz 1 dolar.
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